
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-2665

О результатах Всероссийского экологического конкурса «12 ноября — Синичкин день в России», 
посвященного зимующим и перелетным птицам

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) 
На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса «12 ноября — Синичкин день в России», посвященного зимующим и перелетным 
птицам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Нифонтова 
Анна

Дорофеева 
Инга Яновна Синичка 1 место ДП-2665-

101397

2 Еремеев 
Андрей

Дорофеева 
Инга Яновна Позаботимся о пернатых друзьях 2 место ДП-2665-

101398

3 Камалов 
Александр

Ефимова 
Татьяна 
Ивановна

Синичкин дом 1 место ДП-2665-
101453

4 Полина 
Соловьёва

Николаева 
Ирина 
Юрьевна

Синичкин праздник 1 место ДП-2665-
101457

5 группа 
"Лучики"

Дедисклейн 
Ирина 
Викторовна

Синичка"Тинь-Тинь" 1 место ДП-2665-
101497

6 Васильева 
Валерия

Филиппова 
Ирина 
Геннадьевна

Синички - невелички 1 место ДП-2665-
101606

7 Абдусаматов 
Радмир

Лукманова 
Филия 
Нургалиевна

"Синичка" 2 место ДП-2665-
101658



8
Гибадуллина 
Аделина 
Айратовна

Галина 
Амировна 
Шонина

Снегирь 1 место ДП-2665-
101766

9 Кузьмичева 
Дарья

Шонина 
Галина 
Амировна

Наши гости 1 место ДП-2665-
101767

10 Борисов 
Кузьма

Казначеева 
Юлия 
Александровна

"Синичка" 1 место ДП-2665-
101937

11
1 младшая 
группа 
"Бусинки"

Дауткулова 
Эльвира 
Атчановна

Синичкин день 1 место ДП-2665-
101964

12 Подобед 
Георгий

Татьяна 
Анатольевна 
Глотова

Прилетайте, птички! 1 место ДП-2665-
102063

13 Группа 
"Лучики"

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Синичкин день" 1 место ДП-2665-
102087

14 Группа " 
Любознашки".

Сайфутдинова 
Анна 
Яковлевнва

Аппликация: "Синичкин день". 1 место ДП-2665-
102093

15 Петрова 
Алиса

Антипина 
Мария 
Ильинична

Синичкин день 1 место ДП-2665-
102100

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


